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2.Državno Prvenstvo Crne Gore Za Sve Uzrasne Kategorije/Zatvoreno
Kotor, 26. - 27.11.2022

Disciplina 21 Ženski/F, 50m Leđno/Back Otvoreno/Open
27.11.2022 - 10:06 Rezultati
Zvanični rekordi MNE Otvoreno/Open 29.54 Danijela Đikanović MNE Dublin (IRL) 14.12.2003
Zvanični rekordi MNE - 16 30.06 Ksenija Milutinović PVKBDR Volgograd (RUS) 15.12.2013
Zvanični rekordi MNE - 14 30.06 Ksenija Milutinović PVKBDR Volgograd (RUS) 15.12.2013
Zvanični rekordi MNE - 12 34.82 Janja Borović MNE Skopje (MKD) 19.11.2022
Zvanični rekordi MNE - 10 38.90 Ana Marija Kustudić PVKBDR Herceg Novi 20.12.2015
Bodova: FINA 2022

Rang God. Vreme Bodova

Otvoreno/Open

1. Jovana Kuljača 18 B. Rivijera, BD 31.51 515
2. Ana Marija Kustudić 17 B. Rivijera, BD 33.22 440
3. Jovana Vučetić 15 Nikšić, NK 33.30 437
4. Maša Kusovac 16 B. Rivijera, BD 34.04 409
5. Jana Borović 11 B. Rivijera, BD 34.92 378
6. Lara Živanović 14 Jadran, HN 35.13 372
7. Mia Đurđić 13 Nikšić, NK 35.35 365
8. Andrea Kustudić 12 B. Rivijera, BD 36.94 320
9. Anđela Radojičić 15 Jadran, HN 37.17 314

10. Jasna Vučinić 11 Buducnost, PG 37.42 307
11. Yagmur TUR Bayar 13 B. Rivijera, BD 37.95 295
12. Anđela Đurašković 15 B. Rivijera, BD 38.18 289
13. Faina RUS Driaeva 16 Jadran, HN 38.27 287
14. Božena Bubanja 14 B. Rivijera, BD 38.69 278
15. Maja Kustudić 17 B. Rivijera, BD 39.11 269
16. Marija Gardašević 13 Jadran, HN 39.71 257
17. Annamaria Coppola 16 Jadran, HN 39.81 255
18. Nađa Vukotić 12 Nikšić, NK 40.37 245
19. Jovana Đurđevac 14 Nikšić, NK 40.38 245
20. Milica Ružić 15 Primorac, KO 40.61 240
21. Tara Petrović 9 Jadran, HN 40.74 238
22. Alisa RUS Kuritcyna 13 Jadran, HN 40.75 238
23. Elena Milić 13 Jadran, HN 40.82 237
24. Maja Plamenac 11 Primorac, KO 41.21 230
25. Maša SRB Vukićević 14 Jadran, HN 41.27 229
26. Slađana Vukašinović 17 Buducnost, PG 41.34 228
27. Heven Amor Cristina NED van Hoog 12 B. Rivijera, BD 41.91 219
28. Saša Rađenović 12 B. Rivijera, BD 42.94 203
29. Maja Malović 10 Buducnost, PG 43.69 193
30. Katarina Đurašković 10 B. Rivijera, BD 45.13 175
31. Andrijana Pribilović 10 B. Rivijera, BD 46.53 160
32. Anja Vukasojević 11 Nikšić, NK 47.23 153
33. Mia Božović 12 B. Rivijera, BD 47.60 149
34. Sofija Krsmanović 11 Butterfly, NK 47.73 148
35. Nađa Pantović 14 Butterfly, NK 49.68 131
36. Maša Miljanić 10 Nikšić, NK 49.70 131
37. Ksenija Ilić 11 Primorac, KO 50.37 126
38. Sofia Manojlović 13 Primorac, KO 50.42 125
39. Maša Franeta 8 B. Rivijera, BD 50.49 125
40. Nikoleta Tomović 12 B. Rivijera, BD 51.03 121
41. Nina Tomanović 8 B. Rivijera, BD 51.53 117
42. Lena Hinić 9 Jadran, HN 52.01 114
43. Anja Darmanović 8 Aquatic V., PG 53.88 103
44. Sofija Jovanović 8 Aquatic V., PG 54.18 101
45. Irina Vukmirović 7 Buducnost, PG 56.00 91
46. Melanija Sekulović 10 B. Rivijera, BD 1:19.55 32

DSQ Manja Krivokapić 14 Jadran, HN 40.40
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2.Državno Prvenstvo Crne Gore Za Sve Uzrasne Kategorije/Zatvoreno
Kotor, 26. - 27.11.2022

Disciplina 21, Ženski/F, 50m Leđno/Back

15 - 16 godina

1. Jovana Vučetić 15 Nikšić, NK 33.30 437
2. Maša Kusovac 16 B. Rivijera, BD 34.04 409
3. Anđela Radojičić 15 Jadran, HN 37.17 314
4. Anđela Đurašković 15 B. Rivijera, BD 38.18 289
5. Faina RUS Driaeva 16 Jadran, HN 38.27 287
6. Annamaria Coppola 16 Jadran, HN 39.81 255
7. Milica Ružić 15 Primorac, KO 40.61 240

13 - 14 godina

1. Lara Živanović 14 Jadran, HN 35.13 372
2. Mia Đurđić 13 Nikšić, NK 35.35 365
3. Yagmur TUR Bayar 13 B. Rivijera, BD 37.95 295
4. Božena Bubanja 14 B. Rivijera, BD 38.69 278
5. Marija Gardašević 13 Jadran, HN 39.71 257
6. Jovana Đurđevac 14 Nikšić, NK 40.38 245
7. Alisa RUS Kuritcyna 13 Jadran, HN 40.75 238
8. Elena Milić 13 Jadran, HN 40.82 237
9. Maša SRB Vukićević 14 Jadran, HN 41.27 229

10. Nađa Pantović 14 Butterfly, NK 49.68 131
11. Sofia Manojlović 13 Primorac, KO 50.42 125

DSQ Manja Krivokapić 14 Jadran, HN 40.40

11 - 12 godina

1. Jana Borović 11 B. Rivijera, BD 34.92 378
2. Andrea Kustudić 12 B. Rivijera, BD 36.94 320
3. Jasna Vučinić 11 Buducnost, PG 37.42 307
4. Nađa Vukotić 12 Nikšić, NK 40.37 245
5. Maja Plamenac 11 Primorac, KO 41.21 230
6. Heven Amor Cristina NED van Hoog 12 B. Rivijera, BD 41.91 219
7. Saša Rađenović 12 B. Rivijera, BD 42.94 203
8. Anja Vukasojević 11 Nikšić, NK 47.23 153
9. Mia Božović 12 B. Rivijera, BD 47.60 149

10. Sofija Krsmanović 11 Butterfly, NK 47.73 148
11. Ksenija Ilić 11 Primorac, KO 50.37 126
12. Nikoleta Tomović 12 B. Rivijera, BD 51.03 121

10 godina i mlađi

1. Tara Petrović 9 Jadran, HN 40.74 238
2. Maja Malović 10 Buducnost, PG 43.69 193
3. Katarina Đurašković 10 B. Rivijera, BD 45.13 175
4. Andrijana Pribilović 10 B. Rivijera, BD 46.53 160
5. Maša Miljanić 10 Nikšić, NK 49.70 131
6. Maša Franeta 8 B. Rivijera, BD 50.49 125
7. Nina Tomanović 8 B. Rivijera, BD 51.53 117
8. Lena Hinić 9 Jadran, HN 52.01 114
9. Anja Darmanović 8 Aquatic V., PG 53.88 103

10. Sofija Jovanović 8 Aquatic V., PG 54.18 101
11. Irina Vukmirović 7 Buducnost, PG 56.00 91
12. Melanija Sekulović 10 B. Rivijera, BD 1:19.55 32


